Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de julho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 104– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

1

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. SIRLENE NONATO DOS SANTOS OLIVEIRA, décima primeira classificada no

Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. LORRAINE OLÍVIA DA SILVA GOMES, décima segunda classificada no

Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. ELIDIMARA OLIVEIRA GLICÉRIO, décima terceira classificada no Concurso

Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. FABIANA PAULA RODRIGUES ALVES PEREIRA, décima quarta classificada

no Concurso Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de julho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 104– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

2

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. SILVANA FERREIRA DE SOUZA, décima quinta classificada no Concurso

Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. SIRLAINE NONATO DOS SANTOS, décima sexta classificada no Concurso

Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

AVISO DE CONVOCAÇÃO

      O Prefeito Municipal de Marliéria/MG, no uso de suas atribuições legais, convoca

a Sr. SANDRA DA SILVEIRA LOPES, décima sétima classificada no Concurso

Público - Edital n. 001/2019, no cargo de Docente Nível Superior I.

Marliéria, 11 de julho de 2022.

http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de julho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 104– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

3

ATA DE REALIZAÇÃO DO PROCESSO N° 48/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº:48/2022

MODALIDADE: CREDENCIAMENTO N°05/2022

OBJETO DA LICITAÇÃO:  Credenciamento de microempreendedores individuais,
microempresas e empresas de pequeno porte ou equiparadas, visando o fornecimento
de refeições tipo “prato feito”.

Aos 11 (onze) dias do mês de julho de 2022, às 09h00min, a Comissão Permanente
de Licitações (CPL) do Município de Marliéria-MG reuniu-se na sede da prefeitura
situada à Praça JK, nº 106, Centro, com a finalidade de analisar as documentações
alusivas ao processo licitatório nº 48/2022, cujo objeto é o credenciamento de
microempreendedores individuais, microempresas e empresas de pequeno porte ou
equiparadas, visando o fornecimento de refeições tipo “prato feito”, a pedido da
Secretaria Municipal de Administração. O Credenciamento foi divulgado no Diário
Oficial Eletrônico do município através do sitio www.marlieria.mg.gov.br. Manifestaram
interesse em participar do presente credenciamento as empresas: WEBERSON
HENRIQUE DE PAULA, CNPJ:28.166.448/0001-07 e MARIA FERREIRA NUNES,
CNPJ:14.251.831/0001-40. Foi constatado que a empresa WEBERSON HENRIQUE
DE PAULA, apresentou as certidões de regularidade federal e estadual vencidas e foi
concedido prazo para regularização conforme § 1º artigo 43 da Lei 123/2006, alterada
pela Lei Complementar nº147/2014. A empresa MARIA FERREIRA NUNES atendeu
ao edital e foi devidamente credenciada. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
presente sessão, pela qual foi lavrada esta ata e assinada pelos membros da
Comissão Permanente de Licitação.

Siliane do Carmo O. Quintão-Presidente CPL

Juliano Pinto Martins- Membro CPL

Dilceia M. da Silva Lana- Membro CPL

WEBERSON HENRIQUE DE PAULA, CNPJ:28.166.448/0001-07

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 11 de julho de 2022– Diário Oficial Eletrônico
ANO X/ Nº 104– Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIÉRIA/MG - Praça J.K., 106 - Centro – MARLIÉRIA/MG – CEP: 35185-000.

Telefone: (031) 3844-1160 – CNPJ: 16.796.872/0001-48 - Site: www.marlieria.mg.gov.br

4

AVISO DE REPUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 02/2022- PROCESSO N° 46/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

drenagem pluvial na Rua Vitória, Rua Paraíba e Avenida Brasil no Distrito de Cava

Grande, Município de Marliéria/MG. O edital está disponível para download no site

www.marlieria.mg.gov.br/licitacoes. As informações poderão ser obtidas com a

Comissão Permanente Licitação, em dias de expediente, no horário de 7h às 11h e

12h às 16h, na Prefeitura Municipal de Marliéria, Sala de Licitações, situada na   Praça

J.K., nº 106, Centro - Marliéria/MG, ou através do e-mail licitacao@marlieria.mg.gov.br.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacao@marlieria.mg.gov.br

		2022-07-11T15:23:09-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694